
 
 

 
 

Katowice dn.  29.01. 2019 r. 

 
Uczestnicy postępowania DZP.381.126.2018.DW 

 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 
poniżej  równowartości kwoty  221 000 € (nr sprawy: DZP.381.126.2018.DW), którego przedmiotem jest „Dostawa  urządzeń 
sieciowych aktywnych  

INFORMACJA  O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Działając na podstawie przepisu art. 93 ust. 3   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018r. , poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp  Zamawiający informuje, że postępowanie  w zakresie części 
A zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, gdyż oferta z najniższą ceną (1 760,13  zł) przewyższa 

kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (1 225,00zł), a Zamawiający nie może jej 
zwiększyć. 

 
Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części A  : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

 

Ocena punktowa: cena (C)-
60%,termin realizacji (T)-
20%,  okres gwarancji (G)-
20% 

 

2 
Virtual Technologies IT Sp. z o.o. 
ul. Damrota 6/301 
40-022 Katowice 

--------------------------------- 

 

 
Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                                                                   Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

mgr Damian Ludwikowski                                                                                                                              mgr Małgorzata Wróblewska 

 

 

 

 

 

   

                               

      

 

 


